КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ  РАЙОН
ЖУКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.04.2010  года        №17-р

село Жуково

О плане работы Администрации Жуковского сельсовета  на 2 квартал 2010года

1.   План работы Администрации Жуковского сельсовета на 2 квартал 2010 года утвердить /прилагается/.

2.Культорганизаторам: Лешукову В.С., Басмановой Т.В.,зав.филиалом библиотеки Печерских В.П., председателю ИДН Печерских С.Л.(по согласованию) принять меры по своевременному и полному выполнению намеченных  мероприятий.
3.Настоящее распоряжение обнародовать на доске объявлений в село Жуково, деревне Сорокино и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.

4.Контроль за выполнением настоящего возложить на Главу Жуковского сельсовета Булатову Г.И..

Глава Администрации Жуковского сельсовета                  Г.И.Булатова
Разослано по списку (см. на  обороте)

Полушкина

9-71-68